Ebrovienses.

F. Theodoricus Cageluid Stendaliensis, Monachus & Abbas Ordinis Cisterciensis, deinde Episcopus Ebroviensis, præfuit in qua tuor sedibus annis 41. Floruit sub Carolo III. Imp. anno 1360. *Crantz in Metrop. lib. 9. c. 49. Marcellus in hisp. lib. 12. cap. 18.*

Eistetenenses in Suevia.

F. Philippus, Alsata, Theologæ Doctor, Monachus & Abbas Ordinis

dinis Cistertiensis, Episcopus 39. creatus anno 1306. præfuit annis 16. obiit anno 1322. *Democares* tomo 2. cap. 3. & fol. 17.

F. Fridericus, Lanctrauius Leuchtenburgensis, Monachus & Abbas Ord. Cistert. Episcopus 42. creatus anno 1127. post factus est Episcopus Ratisponensis; obiit 1339. *Democares* ibidem.

Frisingenses in Germania.

Frater Otto Leopoldi Sancti, Marchionis Austriae filius, Monachus & Abbas Morimundi in Gallia, deinde Episcopus Frisingensis; Obiit Morimundi inter Fratrum manus anno 1158. Scriptor.

De rebus ab Origine mundi usque ad sua tempora

Chronicorum, lib. 8.

De rebus gestis Friderici. I. Basileæ anno 1569. fol.

Imp. lib. 2.

Historiam Austriae, quæ adhuc in tenebris latet.

Ex eius uita operibus eius praefixa, & alijs.

Genuenses in Liguria.

Sanctus Bernardus Abbas Clareuallensis, electus Episcopus Genuensis anno 1118. a Summo Pontifice intrare prohibitus est. *Ubertus Folieto* lib. 1. hist. Genuensis.

Liuoniae.

Sanctus Bertoldus, Monachus Ordinis Cistertiensis, Episcopus secundus, martyrio coronatus est, an 1. 180. uel circa, die 21. Octobris. *Cratopolius de Episcopus Germanie*, & alijs.

Meche Linburgenses, qui post Suerinenses.

Frater Benno, siue Berno, seu Bruno, Monachus Ordinis Cistertiensis, tertius Meche Linburg Episcopus, creatus anno 1133. præfuit annis 50. tam in hac sede, quam in Suerinensi, ad quam se transiit, & primus Suerinensis Episcopus dictus est. Obiit anno 1183. *Crantzus in Metrop.* lib. 6. c. 39. & lib. 7. c. 20.

Frater Brunwardus, Bennonis discipulus, Monachus Ordinis Cistertiensis, secundus Episcopus Suerinensis creatus anno 1183. præfuit annis 44. Obiit anno 1227. *Crantzus in Metrop.* libr. 7. cap. 20.

Mindenses.

Frater Theodoricus Cageluid Stendaliensis Monachus, & Abbas Ordinis Cistertiensis, ex Episcopo Slesviensi Episcopus 41. Mindensis, creatus circa annum 1366. præfuit annis 9. & inde ad Archiepiscopalem Magdeburgensem Ecclesiam translatus est. *Crantzus in Metrop.* lib. 9. c. 49.

Mi-

Mirapicenses.

F. Iacobus Fornerius, postea Cardinalis, & Papa Benedictus XI. di  
Etus XII. Panuinus in Epitome, & alij.  
Osnaburgenses.

Frater Adelphus Monachus & Abbas Ordinis Cisteriensis, E-  
piscopus 28. creatus 1190. præfuit annis aliquot. Obiit anno ....  
*Crantzus in Metrop.*